2023年度考核评先评优结果汇总表
_______________科室
	人数
	参加考核总人数
	       人
	评优、评先

基数
	       人
	优秀名额（15%）
	       人
	先进名额（5%）
	       人

	考核     评优    结果
	优秀
	       人
	合  格
	       人
	基本

合格
	       人
	不合格
	       人

	
	优秀人员名单
	　

	
	基本合格人员名单
	　
	不合格人员名单
	　

	评先       结果
	先进人员名单
	　


备注：科室<病区>负责人（含正职、副职）不计算在科室评优、评先基数内。
科考核小组联合签名：_______________________________________(不少于三人)
年      月      日

附表1：

2023年度               考核评先评优结果
	序号
	姓名
	终身码
	考核结果
	是否先进

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	填写说明：

1. 年度考核片区名单详见附件2。

2. 考核结果分为优秀、合格、基本合格、不合格四个等次；先进结果填是或否。

3. 附表1行数不足时，可自行添加。
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